

Hilltop ApS

**Snaptunvej 11, Glud
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 30 20 52 86

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/11 2017

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hilltop ApS
Snaptunvej 11, Glud
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 20 52 86
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Michael Thorup Mortensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.279.365, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 11.361.627.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.314.449	943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(677.786)</u>	<u>(329)</u>
Resultat før finansielle poster		1.636.663	614
Finansielle omkostninger	1	<u>(12.827)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		1.623.836	588
Skat af årets resultat	2	<u>(344.471)</u>	<u>(130)</u>
Årets resultat		<u>1.279.365</u>	<u>458</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.279.365</u>	<u>458</u>
		<u>1.279.365</u>	<u>458</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		15.455.448	12.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>15.455.448</u>	<u>12.659</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.455.448</u>	<u>12.659</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.315.000	0
Andre tilgodehavender		0	51
Udskudt skatteaktiv	4	94.386	34
Periodeafgrænsningsposter		<u>44.445</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.453.831</u>	<u>85</u>
Likvide beholdninger		<u>794.796</u>	<u>4.494</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.248.627</u>	<u>4.579</u>
Aktiver i alt		<u>19.704.075</u>	<u>17.238</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		255.000	255
Overført resultat		<u>11.106.627</u>	<u>9.827</u>
Egenkapital	5	<u>11.361.627</u>	<u>10.082</u>
Deposita		<u>600.000</u>	<u>600</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>600.000</u>	<u>600</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.146.102	6.000
Selskabsskat		405.064	146
Anden gæld		<u>191.282</u>	<u>410</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.742.448</u>	<u>6.556</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.342.448</u>	<u>7.156</u>
Passiver i alt		<u>19.704.075</u>	<u>17.238</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	255.000	9.827.262	10.082.262
Årets resultat	0	1.279.365	1.279.365
Egenkapital 30. september 2017	255.000	11.106.627	11.361.627

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.827	26
	<u>12.827</u>	<u>26</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	405.064	146
Årets udskudte skat	(60.593)	(16)
	<u>344.471</u>	<u>130</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u></u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	13.280.578	47.125
Tilgang i årets løb	5.712.720	0
Afgang i årets løb	(2.524.146)	0
Kostpris 30. september 2017	<u>16.469.152</u>	<u>47.125</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	620.842	47.125
Årets afskrivninger	677.786	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(284.924)	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>1.013.704</u>	<u>47.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>15.455.448</u>	<u>0</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2016 udgør kr. 15.170.000.

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	(33.793)	(17)
Hensat i året	(60.593)	(17)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017	(94.386)	(34)
Materielle anlægsaktiver	(94.386)	(34)
Overført til udskudt skatteaktiv	94.386	34
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	94.386	34
Regnskabsmæssig værdi	94.386	34

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 255.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. oktober 2016	255.000	255.000	255.000	130.000	130.000
Tilgang i året	0	0	0	125.000	0
Selskabskapital	255.000	255.000	255.000	255.000	130.000

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Michael Mortensen ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.